
Pokud toto splňujete, tak můžete pokračovat v tomto
návodu dále 

Upozornění – pro dokončení registrace dle tohoto
návodu je nutné mít zřízen bankovní účet a mít

aktivovanou bankovní identitu od jednoho z
bankovních subjektů uvedených níže: 

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM 
Návod pro registraci žadatele přes Bank iD 

(přes internetovému bankovnictví) 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 1 | 10 



1)
2) 

3) Na následující stránce si zvolíme možnost – Bank iD 

Otevřeme si stránky https://novazelenausporam.cz/
Klikneme nahoře vpravo na PODAT ŽÁDOST 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 2 | 10 

https://novazelenausporam.cz/
https://novazelenausporam.cz/


Zde si vyberte svoji banku a přihlaste se přihlašovacími údaji do Vašeho
internetového bankovnictví (přihlašovací jméno, heslo nebo klíč): 

Každá banka má přihlašovací stránku jinou (my si to předvedeme na Raiffeisenbank).
Vložíme tedy přihlašovací údaje do internetového bankovnictví: 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 3 | 10 



Následně budete přesměrování do portálu AIS pro vyřízení dotace na tuto
stránku. Zde vložíte svoji emailovou adresu a kliknete na tlačítko získat
ověřovací kód 

Na další stránce Vás banka vyzve k potvrzení souhlasu s předáním údajů
AISu (Agendový informační systém SFŽP ČR)- jméno, datum narození a
rodné číslo, které prosím potvrďte – kliknutím na Trvalý souhlas: 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 4 | 10 



Následně si zkopírujete ověřovací kód a vložíte ho systému AIS viz další strana. 

Přihlásíte se do svého emailu a otevřete doručenou zprávu (podívejte se i do
nevyžádané pošty). 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 5 | 10 



Po vložení ověřovacího kódu klikneme na tlačítko potvrdit a pokračovat.
Na další stránce doplníme chybějící údaje: 

Doplníme telefonní číslo. Případně titul před jménem či za jménem. 

Jméno, e-mail, datum narození a adresa trvalého bydliště jsou již vyplněny. 
Po uložení chybějících údajů kliknete na tlačítko Dokončit registraci. 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 6 | 10 



-

Zde zvolíme pokračovat a registrace je dokončena. 

Následně se Vám otevře další stránka s úspěšnou registrací 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 7 | 10 



Následně budete přesměrováni na úvodní stránku se seznamem bank.
Zde si opět zvolíte svoji banku a přihlásíte se svými přihlašovacími údaji
do internetového bankovnictví: 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 8 | 10 



Otevře se nám nová stránka. Zvolíme si v pravé části obrazovky Detail žadatele. 

Následně se Vám otevře stránka AISu a zde v levém menu zvolíme tlačítko žadatelé:

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 9 | 10 



Následně se nám otevře nová stránka s detailem žadatele 

Vpravo klikneme na Chci vygenerovat kód, který Vám bude odeslán na Vaši e-
mailovou adresu a ten prosím přepošlete na adresu lucie.radkeova@sefy.cz.
Tím je registrace dokončena a my se dále již o vše ohledně dotace postaráme. 

FVE Podpora s.r.o.
www.fvepodpora.cz

 

TOTO JE POSLEDNÍ KROK A V TUTO CHVÍLI 
MŮŽEME ADMINISTROVAT VAŠI ŽÁDOST O DOTACI 

Jeremiášova 2581/2, Praha 13, 155 00 Praha
info@sefy.cz
+420 733 148 945

SEFY Czech republic s.r.o.
www.sefy.cz

Strana 10 | 10 

mailto:lucie.radkeova@sefy.cz
mailto:lucie.radkeova@sefy.cz
mailto:lucie.radkeova@sefy.cz

